

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
ตำบลโพธิ์ อำเภอมือเืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....22,900,000.00 บาท.....
4. งานก่อสร้างอาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มีลักษณะเป็นงานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง 4 ชั้น.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....14 สิงหาคม 2568.....เป็นเงิน 22,920,948.64 บาท.....
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 -6.1 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4).....
 -6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.).....
 -6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 ข.).....
 -6.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 -7.1 นายชาติชาย โดมร.....ประธานกรรมการ.....
 -7.2 นายวรยุทธ์ อินอร่าม.....กรรมการ.....
 -7.3 นายนฤชา สมาน.....กรรมการ.....
 -7.4 นายจตุรงค์ ชิตสิน.....กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม

มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	21,401,548.64	
2	งานครุภัณฑ์	1,519,400.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	22,920,948.64	
สรุป	(ตัวอักษร) (ยี่สิบสองล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตรมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

14 ส.ค. 2568

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 44 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	17,834,623.87	1.2000	21,401,548.64	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			21,401,548.64	
	(ตัวอักษร)	ยี่สิบเอ็ดล้านสี่แสนหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร									
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		880,559.34		248,095.94	1,128,655.28	บาท
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		9,181,432.50		2,245,905.50	11,427,338.00	บาท
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		รวม		3,150,529.79		468,785.00	3,619,314.79	บาท
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		รวม		1,373,470.50		285,845.30	1,659,315.80	บาท
	รวมราคาวัดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				14,585,992.13		3,248,631.74	17,834,623.87	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานภาพแสนยาว
4 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพหล ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้าง คสล.				516,644.60		134,797.40	651,442.00	
1.2	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา				75,509.54		37,855.84	113,365.38	
1.3	งานถั่วงูกับน้ำใต้ดิน				102,776.20		37,355.20	140,131.40	
1.4	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าอาคาร				185,629.00		38,087.50	223,716.50	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				880,559.34		248,095.94	1,128,655.28	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานภาพแสนยากร
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้าง คสล.								ร้อยละ
	- รื้อถอนเสาคอนกรีตเดิม	0.80	ลบ.ม.	-	-	600.00	480.00	480.00	ร้อยละ
	- ขุดดินพร้อมถมกลับคืน	11.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,232.00	1,232.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	31.00	ลบ.ม.	366.00	11,346.00	104.00	3,224.00	14,570.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	96.00	ลบ.ม.	2,224.00	213,504.00	327.00	31,392.00	244,896.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 6 มม.	80.00	กก.	25.90	2,072.00	4.40	352.00	2,424.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม.	1,414.00	กก.	24.80	35,067.20	4.40	6,221.60	41,288.80	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	3,116.00	กก.	23.90	74,472.40	3.60	11,217.60	85,690.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 16 มม.	3,810.00	กก.	24.00	91,440.00	3.60	13,716.00	105,156.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 20 มม.	902.00	กก.	22.60	20,385.20	3.10	2,796.20	23,181.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	139.00	กก.	40.00	5,560.00	-	-	5,560.00	
	- ไม้แบบ (50%)	222.00	ตร.ม.	220.00	48,840.00	-	-	48,840.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	444.00	ตร.ม.	-	-	139.00	61,716.00	61,716.00	
	- ตะปู	66.60	กก.	33.00	2,197.80	-	-	2,197.80	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	490.00	ตร.ม.	24.00	11,760.00	5.00	2,450.00	14,210.00	
	ยกยอดไป				516,644.60		134,797.40	651,442.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาสิต อานภาพแสนยการ
 14 ส.ค. 2568
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา ** รายการที่ต้องดำเนินการ - รื้อถอนเสา 1 ต้น พร้อมเทคอนกรีตใหม่ (ชั้นหน้าอาคาร) - ทำโครงสร้างพื้น ทางลาดหลังอาคาร ชั้น 1 - ทำโครงสร้าง ทางลาดคนพิการ ชั้น 1 - ทำโครงสร้าง ชุมทางเข้าอาคาร ชั้น 1 - ทำโครงสร้าง ทางเดินรอบอาคาร ชั้น 1 - ทำโครงสร้าง เสาลิฟท์ ชั้น 4 - ทำโครงสร้าง คาน-พื้น ชั้นหลังคา				516,644.60		134,797.40	651,442.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				516,644.60		134,797.40	651,442.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาศิริ อ.ก. 2668

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานโครงสร้างหลังคา	- Pipe 60.5x3.2mm. THK. (4.52 kg./m.)	กก.	22.05	14,949.90	12.00	8,136.00	23,085.90	
		- Pipe 48.6x3.2mm. THK. (3.58 kg./m.)	กก.	22.05	23,681.70	12.00	12,888.00	36,569.70	
		- เหล็ก C 100x50x20x2.3mm. (4.06 kg./m.)	กก.	26.47	23,857.94	12.00	10,815.84	34,673.78	
		- PLATE 200x200x12mm.	กก.	30.00	1,140.00	12.00	456.00	1,596.00	
		- L-BOLT M16 (L = 400mm.)	ชุด	90.00	2,880.00	5.00	160.00	3,040.00	
		- Sag Rod, Tied Rod. DB16 SD40	กก.	28.15	-	3.60	-	-	
	- สีสันกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	ตร.ม.	50.00	9,000.00	30.00	5,400.00	14,400.00		
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ		75,509.54		37,855.84		113,365.38		

ลงชื่อ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาสิด อานภาพแสนยการ
5 / 44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานถักเบ้าดิน	- ขุดดิน	135.00	ลบ.ม.	-	112.00	15,120.00	15,120.00	
		- ทรายรัดหน้าอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	366.00	104.00	312.00	1,410.00	
		- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,934.00	327.00	327.00	2,261.00	
		- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	20.00	ลบ.ม.	2,224.00	327.00	6,540.00	51,020.00	
		- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	1,777.00	กก.	23.90	3.60	6,397.20	48,867.50	
		- ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	40.00	-	-	1,080.00	
		- ไม้แบบ (50%)	30.50	ตร.ม.	220.00	-	-	6,710.00	
		- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	61.00	ตร.ม.	-	139.00	8,479.00	8,479.00	
		- ตะปู	18.30	กก.	33.00	-	-	603.90	
		- Water Stop 8"	18.00	ม.	200.00	10.00	180.00	3,780.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				102,776.20		37,355.20	140,131.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
รศ.ดร.ประกาศิต อามะพนแสนยการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าอาคาร								
		- งานปรับบริเวณ และปักฝั่	410.00	ตร.ม.	-	-	-	-	
		- ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR	106.00	ลบ.ม.	-	45.00	4,770.00	4,770.00	
		- ดินลูกรัง หนา 20 ซม บดอัดแน่น	106.00	ลบ.ม.	260.00	27,560.00	45.00	4,770.00	32,330.00
		COMPACTED > 95% PROCTOR							
		- ทรายหยาบอัดแน่น หนา 5 ซม.	20.50	ลบ.ม.	366.00	7,503.00	104.00	2,132.00	9,635.00
		- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	61.50	ลบ.ม.	2,224.00	136,776.00	327.00	20,110.50	156,886.50
		- ไม้แบบ (50%)	15.00	ตร.ม.	220.00	3,300.00	-	-	3,300.00
		- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	30.00	ตร.ม.	-	-	131.00	3,930.00	3,930.00
		- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	410.00	ตร.ม.	24.00	9,840.00	5.00	2,050.00	11,890.00
	- SAWED JOINT -หยอดยางมะตอย	65.00	ม.	10.00	650.00	5.00	325.00	975.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				185,629.00		38,087.50	223,716.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว
 14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา				107,724.00		20,540.00	128,264.00	
2.2	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				1,167,804.00		552,130.00	1,719,934.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				1,248,782.00		387,268.00	1,636,050.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				2,691,710.00		855,060.00	3,546,770.00	
2.5	งานประตู				983,500.00	-	-	983,500.00	
2.6	งานหน้าต่าง				991,200.00	-	-	991,200.00	
2.7	งานบันได				303,540.00		48,680.00	352,220.00	
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				1,146,972.50		67,947.50	1,214,920.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด				74,400.00		34,800.00	109,200.00	
2.1	งานพาสี				465,800.00		279,480.00	745,280.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				9,181,432.50		2,245,905.50	11,427,338.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานันท์แสนยาวาร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานมุงหลังคา								
		- หลังคา Metal Sheet ทน 0.40 มม.	ตร.ม.	220.00	51,040.00	70.00	16,240.00	67,280.00	
		- สกรูยึดหลังคา	ตัว	3.00	2,784.00	-	-	2,784.00	
		- ฟิล์มฉนวน PE 10มม.	ตร.ม.	40.00	9,280.00	-	-	9,280.00	
		- ครอบชนผนัง คสล.	ม.	170.00	14,620.00	50.00	4,300.00	18,920.00	
	- เชิงชายอลูมิเนียมคอมโพสิท	ตร.ม.	2,000.00	30,000.00	-	-	-	30,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				107,724.00		20,540.00	128,264.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยกร
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2.2	งานฝ้าเพดาน									
		- C0 ฝ้าเพดานฉาบ SKIM COAT	3,361.00	ตร.ม.	64.00	215,104.00	82.00	275,602.00	490,706.00	
		- C1 ฝ้าอลูมิเนียมลายไม้ 85x15มม.	253.00	ตร.ม.	900.00	227,700.00	150.00	37,950.00	265,650.00	
		โครงสร้างเหล็กเหล็กกล่อง 25*25มม. หน้า 1.6มม.								
		- C2 ฝ้าเพดาน แผ่นใยแร่ ลดเสียงสะท้อน เคลือบสีขาว Vinyl Latex หน้า 1.6มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี T-BAR	414.00	ตร.ม.	340.00	140,760.00	52.00	21,528.00	162,288.00	
	- C3 แผ่นใยซีเมนต์บอร์ด หน้า 9 มม.	2,622.00	ตร.ม.	200.00	524,400.00	75.00	196,650.00	721,050.00		
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ									
	- C4 แผ่นใยซีเมนต์บอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น	272.00	ตร.ม.	220.00	59,840.00	75.00	20,400.00	80,240.00		
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ									
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,167,804.00		552,130.00	1,719,934.00		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพนัยการ
4 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- B1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	122.00	ตร.ม.	211.00	25,742.00	89.00	10,858.00	36,600.00	
	- B1 ผนังฉาบปูนเรียบ	3,060.00	ตร.ม.	64.00	195,840.00	87.00	266,220.00	462,060.00	
	- เสาคอนกรีต และคานทับหลัง คสล.	150.00	ม	110.00	16,500.00	46.00	6,900.00	23,400.00	
	- B2 ผนังอิฐช่องลม ขนาด 19x19 ซม. เล็กกรุณภายในหลัง	12.00	ตร.ม.	525.00	6,300.00	120.00	1,440.00	7,740.00	
	- B3 ผนังก่ออิฐโชว์แนว	5.00	ตร.ม.	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00	
	- B4 ผนังก่ออิฐฉาบปูนผิวเรียบ โข่งโครงเหล็ก	310.00	ตร.ม.	2,000.00	620,000.00	-	-	620,000.00	
	- B5 ผนังก่ออิฐฉาบปูนผิวเรียบ โข่งโครงเหล็ก	650.00	ตร.ม.	350.00	227,500.00	150.00	97,500.00	325,000.00	
	- B6 ผนังก่ออิฐฉาบปูนผิวเรียบ โข่งโครงเหล็ก	25.00	ตร.ม.	830.00	20,750.00	150.00	3,750.00	24,500.00	
	- B7 ผนังคอนกรีตหล่อในที่หนา 0.10ม. RB9 @ 0.20ม.#	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ราวราวกันตก 2	48.00	ม	2,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง	8.00	ต้น	4,800.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,248,782.00		387,268.00	1,636,050.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- F0 พื้น คสล. ผิวสีเมมต์ขัดหยาบ	655.00	ตร.ม.	84.00	55,020.00	82.00	53,710.00	108,730.00	
	- F1 พื้น คสล. ปูหินแกรนิตธรรมชาติ 60x60ซม.	1,338.00	ตร.ม.	830.00	1,110,540.00	150.00	200,700.00	1,311,240.00	
	- F2 พื้น คสล. ปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x2ซม.หนา 2มม. +บัวเชิงผนังกระเบื้องยาง	2,105.00	ตร.ม.	220.00	463,100.00	80.00	168,400.00	631,500.00	
	- F3 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 0.60x0.60ม.	696.00	ตร.ม.	350.00	243,600.00	150.00	104,400.00	348,000.00	
	- F4 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.40x0.40ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F6 พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F7 พื้น คสล. ผสมนํ้ายากันซึม ติดตั้งระบบกันซึม แบบอะคริลิกกันซึม 3 รอบ พร้อมติดตั้งท่อระบายน้ำ	860.00	ตร.ม.	250.00	215,000.00	80.00	68,800.00	283,800.00	
	- F8 พื้น คสล. ผิวสีเมมต์ขัดหยาบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F9 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 0.60x0.60ม.	1,727.00	ตร.ม.	350.00	604,450.00	150.00	259,050.00	863,500.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,691,710.00		855,060.00	3,546,770.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาศิริ อานันทะนัยการ
4 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป5.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประตู								
	- ประตู D1	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D3	-	ชุด	7,500.00	-	-	-	-	
	- ประตู D4	8.00	ชุด	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- ประตู D5	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ประตู D6	8.00	ชุด	8,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- ประตู D7	55.00	ชุด	7,500.00	412,500.00	-	-	412,500.00	
	- ประตู D8	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประตู D9	6.00	ชุด	13,500.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
	- ประตู D10	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ประตู D11	11.00	ชุด	5,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- ประตู D12	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ประตู D13	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ประตู D14	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- ตู้ประตู D14	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- ประตู D15	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					983,500.00		-	983,500.00	

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อานันทนัยการ
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่าง W1	60.00	ชุด	8,800.00	528,000.00	-	-	528,000.00	
	- หน้าต่าง W2	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- หน้าต่าง W3	10.00	ชุด	8,700.00	87,000.00	-	-	87,000.00	
	- หน้าต่าง W4	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง W5	4.00	ชุด	3,800.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	- หน้าต่าง W6	4.00	ชุด	4,600.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
	- หน้าต่าง W7	5.00	ชุด	5,300.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
	- หน้าต่าง W8	1.00	ชุด	4,100.00	4,100.00	-	-	4,100.00	
	- หน้าต่าง W9	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	- หน้าต่าง W10	16.00	ชุด	4,300.00	68,800.00	-	-	68,800.00	
	- หน้าต่าง W11	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- หน้าต่าง W12	8.00	ชุด	10,500.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	- หน้าต่าง W13	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	- หน้าต่าง W14	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					991,200.00		-	991,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ
4 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได								
	บันได ST-1 บันไดหลัก								
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	82.00	ตร.ม.	280.00	22,960.00	120.00	9,840.00	32,800.00	
	- ภูมิภัณฑ์ PVC	128.00	ม.	80.00	10,240.00	40.00	5,120.00	15,360.00	
	- ราวบันไดแอสตันเลส	23.00	ม	2,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	บันได ST-2 บันไดหนีไฟ								
	- F5 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.30x0.30ม.	152.00	ตร.ม.	280.00	42,560.00	120.00	18,240.00	60,800.00	
	- ภูมิภัณฑ์ PVC	192.00	ม.	80.00	15,360.00	40.00	7,680.00	23,040.00	
	- ราวบันไดแอสตันเลส	46.00	ม	2,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
	บันได ST-3 บันไดทางขึ้น								
	- F1 พื้น คสล. ปูหินแกรนิตธรรมชาติ 60x60ซม.	19.00	ตร.ม.	580.00	11,020.00	150.00	2,850.00	13,870.00	
	- ราวบันได	16.00	ม	1,500.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	ทางลาดคนพิการ								
	- F6 พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง	50.00	ตร.ม.	260.00	13,000.00	99.00	4,950.00	17,950.00	
	- ราวบันไดแอสตันเลส	28.00	ม	800.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
	บันไดขึ้นห้องถึงกับน้ำ								
	- บันไดเหล็ก	4.00	ม	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมราคาสีและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				303,540.00		48,680.00	352,220.00	

ลงชื่อ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานันทนัยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C11001H ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	4,660.00	274,940.00	200.00	11,800.00	286,740.00	
		- สายฉีดชำระรุ่น CT993NH#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	466.00	27,494.00	35.00	2,065.00	29,559.00	
		- สติบปาลัว1/2" รุ่น E8287555 ของ EIDOSA หรือเทียบเท่า	ชุด	100.00	5,900.00	30.00	1,770.00	7,670.00	
		- อ่างล้างหน้าฝั่ง รุ่น C007 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	1,090.00	39,240.00	200.00	7,200.00	46,440.00	
		- อ่างล้างหน้าและขอบ ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	794.00	5,558.00	200.00	1,400.00	6,958.00	
		- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT167D(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	811.00	34,873.00	25.00	1,075.00	35,948.00	
		- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	850.00	36,550.00	25.00	1,075.00	37,625.00	
		- สะดืออ่างล้างหน้า รุ่น CT665 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	350.00	15,050.00	25.00	1,075.00	16,125.00	
		- โถบัสสาวะชาย รุ่น C313 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	2,930.00	67,390.00	200.00	4,600.00	71,990.00	
		- ฟลัสดวาล์ว รุ่น CT471SS ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	770.00	17,710.00	200.00	4,600.00	22,310.00	
		- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	850.00	19,550.00	25.00	575.00	20,125.00	
		- กระจกแสง	ตร.ม.	300.00	8,310.00	150.00	4,155.00	12,465.00	
		- กระจกแสง รุ่น 1012 ของ KASSA หรือเทียบเท่า	ชุด	290.00	2,030.00	50.00	350.00	2,380.00	
		- ตะแกรงกันกลิ่น 4"รุ่น CT640ZZ ของ COTTO หรือเทียบเท่า	ชุด	250.00	10,250.00	200.00	8,200.00	18,450.00	
		- ก๊อกล้างพื้น รุ่น MK DB-59013-CR	ชุด	350.00	5,600.00	35.00	560.00	6,160.00	
	ของ MIKO หรือเทียบเท่า								
	ยกยอดไป				570,445.00		50,500.00	620,945.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- เคาบน์เตอร์ คสล. หอแง	41.85	ม	500.00	570,445.00	200.00	8,370.00	620,945.00	
	- Top หินแกรนิตธรรมชาติพร้อมบัวหินแกรนิต	41.85	ม.	650.00	27,202.50	150.00	6,277.50	33,480.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	52.00	ชุด	9,000.00	468,000.00	-	-	468,000.00	
	- จิ้งค์แสดนเลส 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,200.00	8,800.00	200.00	800.00	9,600.00	
	- จิ้งค์แสดนเลส 1 หลุม 1 ที่พัก พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	200.00	400.00	4,000.00	
	- ราวทรงตัว ตัวแอลแสดนเลส คนพิการ	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้าแสดนเลส คนพิการ	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	200.00	800.00	40,800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,146,972.50		67,947.50	1,214,920.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ปราศรัย อานันท์แสนยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ปราศรัย อานันท์แสนยการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.9	งานเบตเตสต์ - ม้วน คสล. - ม้วนหินขัด	120.00 72.00	ม. ตร.ม.	500.00 200.00	60,000.00 14,400.00	200.00 150.00	24,000.00 10,800.00	84,000.00 25,200.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				74,400.00		34,800.00	109,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทเสน
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.10	งานทาสี - สีน้ำอะคริลิกทาภายนอกและภายใน	9,316.00	ตร.ม.	50.00	465,800.00	30.00	279,480.00	745,280.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					465,800.00		279,480.00	745,280.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิริดี อานันทนัยการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
3.1	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร				669,466.40		99,310.00	768,776.40	
3.2	งานแผงสวิตช์ประธาน				433,500.00		-	433,500.00	
3.3	งานแผงจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร				712,328.00		81,000.00	793,328.00	
3.4	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ				241,185.00		103,850.00	345,035.00	
3.5	งานสายไฟฟ้า				279,481.39		69,050.00	348,531.39	
3.6	งานโคมไฟ				548,331.00		65,005.00	613,336.00	
3.7	งานลิฟท์และเต้ารับ				53,298.00		24,980.00	78,278.00	
3.8	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า				135,240.00		20,090.00	155,330.00	
3.9	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				77,700.00		5,500.00	83,200.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,150,529.79		468,785.00	3,619,314.79	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานสายเมนไฟฟ้าอาคาร NYY 1C 300 SQ.MM. ทางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 300 SQ.mm. ทางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 50 SQ.mm. ท่อร้อยสาย HDPE I PN6 Dia. 110 มม. ACCESSORIES ชุดดินและถมดิน บ่อพักท่อร้อยไฟ คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. (คอนกรีตเทพื้นท่อไฟ 0.50x0.60ม.)	440.00	ม.	1,104.00	485,760.00	140.00	61,600.00	547,360.00	
		16.00	ตัว	333.00	5,328.00	-	-	5,328.00	
		4.00	ตัว	19.60	78.40	-	-	78.40	
		400.00	ม.	173.00	69,200.00	42.00	16,800.00	86,000.00	
		1.00	แผง	10,380.00	10,380.00	-	-	10,380.00	
		30.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
		4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	2,400.00	9,600.00	41,600.00	
		30.00	ลบ.ม.	2,224.00	66,720.00	327.00	9,810.00	76,530.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					669,466.40		99,310.00	768,776.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานแผงสวิตช์ประธาน ACB 800AT 3P IC ≥ 40 KA. (FIXED TYPE) With ground fault protection (Micrologic 6.0A) and Undervoltage with time delay unit MCCB 3P 600AT/300AF IC≥ 50 KA MCCB 3P 320AT/300AF IC≥ 50KA POWER FACTOR CONTROL 8 STEP CAPACITOR 50 KVAR @400V MAGNETIC FOR CAPACITOR 50 KVAR DIGITAL METER (KWH) SURGE PROTECTION 75KA GROUNDING SYSTEM CUBICLE SIZE :W1600 x H2000 x D800 mm WITH BUSBA 1000A, 75% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
		1.00	ตัว	20,400.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
		6.00	ตัว	10,600.00	63,600.00	-	-	63,600.00	
		1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
		1.00	ตัว	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
		1.00	ตัว	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
		1.00	ตัว	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
		1.00	ระบบ	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
		1.00	ระบบ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
		1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ			433,500.00		-		433,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
3.3	งานแบ่งจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร ชั้นที่ 1	DB1	MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA	ตัว	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00		
			MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 25 KA	ตัว	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00		
			MCCB 3P 150AT/250AF IC≥ 25 KA	ตัว	12,000.00	36,000.00	3,000.00	9,000.00	45,000.00		
			WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	เหมา	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00		
			LP1								
			LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
			CB 32A 1P IC = 6KA	ตัว	106.00	1,060.00	-	-	1,060.00		
			CB 16A 1P IC = 6KA	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00		
			LP5								
			LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
CB 50A 1P IC = 6KA	ตัว	290.00	2,900.00	-	-	2,900.00					
CB 32A 1P IC = 6KA	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00					
	ยกยอดไป			129,472.00		17,000.00	146,472.00				

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยาว

14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่ ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
AC1	ยกยอดมา	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		18.00	ตัว	290.00	5,220.00	-	-	5,220.00	
		18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
		1.00	ตัว	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
		3.00	ตัว	12,000.00	36,000.00	3,000.00	9,000.00	45,000.00	
		1.00	เพมา	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00	
	ยกยอดไป			260,416.00		34,000.00	294,416.00		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยาว

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT CB 32A 1P IC = 6KA CB 16A 1P IC = 6KA AC2 LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC≥ 25KA 42CCT CB 50A 1P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA ชั้นที่ 3 DB3 MCCB 3P 320AT/400AF IC≥ 50 KA MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 25 KA MCCB 3P 150AT/250AF IC≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00	
		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		18.00	ตัว	290.00	5,220.00	-	-	5,220.00	
		18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
		1.00	ตัว	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
		3.00	ตัว	12,000.00	36,000.00	3,000.00	9,000.00	45,000.00	
		1.00	เหมา	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ยกยอดไป			391,360.00		51,000.00	442,360.00		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา	LP3	ชุด	13,000.00	391,360.00	1,000.00	51,000.00	442,360.00		
				10.00	ตัว	1,060.00	-	-		1,060.00
				26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-		2,756.00
		LP7	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
				10.00	ตัว	106.00	1,060.00	-		1,060.00
				26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-		2,756.00
		AC3	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
				18.00	ตัว	290.00	5,220.00	-		5,220.00
				18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-		1,908.00
		LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC ≥ 25KA 42CCT	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00		
				18.00	ตัว	290.00	5,220.00	-		5,220.00
				18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-		1,908.00
CB 50A 1P IC = 6KA	ตัว	290.00	5,220.00	-	-	5,220.00				
		106.00	1,908.00	-	-	1,908.00				
CB 32A 1P IC = 6KA	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00				
	ยกยอดไป			445,120.00		54,000.00	499,120.00			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยกร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ชั้นที่ 4 DB4	ยกยอดมา	1.00	ตัว	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
		1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
		3.00	ตัว	12,000.00	36,000.00	3,000.00	9,000.00	45,000.00	
		1.00	เมฆมา	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00	
		1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
		10.00	ตัว	106.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
		26.00	ตัว	106.00	2,756.00	-	-	2,756.00	
	ยกยอดไป				572,752.00		71,000.00	643,752.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานีพักก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา AC4 LP WITH MAIN CB 250AT 3P IC ≥ 25KA 42CCT CB 50A 1P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA DB5 MCCB 3P 125AT/125AF IC ≥ 25 KA MCCB 3P 50AT/100AF IC ≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES DB6 MCCB 3P 125AT/125AF IC ≥ 25 KA MCCB 3P 50AT/100AF IC ≥ 25 KA WALL TYPE CUBICLE WITH BUSBAR 60A, 100% N, 25% G AND ACCESSORIES								
	ยกยอดไป				661,880.00		78,000.00	739,880.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริดี อานันทะสนัยการ
 4 ต.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา	LP9				661,880.00		78,000.00	739,880.00	
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	LP10								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	SN								
	LP WITH MAIN CB 150AT 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	18.00	ตัว	106.00	1,908.00	-	-	1,908.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				712,328.00		81,000.00	793,328.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาวดี อานันทนัยการ
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ	EMT 1/2"	ม.	28.00	7,000.00	15.00	3,750.00	10,750.00	
		EMT 3/4"	ม.	40.00	139,200.00	20.00	69,600.00	208,800.00	
		EMT FLEXIBLE 1/2"	ม.	8.00	4,000.00	10.00	5,000.00	9,000.00	
		CABLE LEADER 800x100 mm.	ม.	500.00	7,500.00	100.00	1,500.00	9,000.00	
		WIREWAY 100x100 MM THICKNESS 1.6 MM.	ม.	120.00	72,000.00	40.00	24,000.00	96,000.00	
		FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	11,485.00	11,485.00	-	-	11,485.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				241,185.00		103,850.00	345,035.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริดี อานภาพแสนยการ
14 ส.ค. 2568
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานพักก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	งานสายไฟฟ้า								
	THW 1.5#	5,200.00	ม.	6.26	32,552.00	4.00	20,800.00	53,352.00	
	THW 2.5#	3,500.00	ม.	9.22	32,270.00	5.00	17,500.00	49,770.00	
	THW 4#	800.00	ม.	14.24	11,392.00	8.00	6,400.00	17,792.00	
	THW 10#	15.00	ม.	37.49	562.35	10.00	150.00	712.35	
	THW 16#	20.00	ม.	58.16	1,163.20	15.00	300.00	1,463.20	
	THW 25#	60.00	ม.	91.22	5,473.20	25.00	1,500.00	6,973.20	
	THW 50#	40.00	ม.	177.00	7,080.00	40.00	1,600.00	8,680.00	
	THW 120#	80.00	ม.	438.00	35,040.00	60.00	4,800.00	39,840.00	
	THW 240#	160.00	ม.	879.00	140,640.00	100.00	16,000.00	156,640.00	
	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	เหมา	13,308.64	13,308.64	-	-	13,308.64	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				279,481.39		69,050.00	348,531.39	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานันทพัฒนการ
4 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.6	งานโคมไฟ	- L01 โคมตะแกรงผิ้วผ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	ชุด	700.00	158,200.00	115.00	25,990.00	184,190.00	
		- L02 โคมตะแกรงผิ้วผ้า T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	ชุด	600.00	28,800.00	115.00	5,520.00	34,320.00	
		- L03 โคมตะแกรงติดผิ้วผ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	ชุด	700.00	83,300.00	115.00	13,685.00	96,985.00	
		- L04 โคมตะแกรงติดผิ้วผ้า T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	ชุด	600.00	47,400.00	115.00	9,085.00	56,485.00	
		- D01 โคมดาวไลท์ 6" 15W ผิ้วผ้า	ชุด	220.00	7,260.00	115.00	3,795.00	11,055.00	
		- D05 โคมไฮเบย์ LED. 400W ผิ้วผ้า	ชุด	3,550.00	10,650.00	700.00	2,100.00	12,750.00	
		- หลอดไฟ T8 LED. 18 W.	ชุด	130.00	106,210.00	-	-	106,210.00	
		- EMERGENCY LIGHT 2x3W. LED.	ชุด	2,000.00	60,000.00	115.00	3,450.00	63,450.00	
		- EXIT LIGHT ป้ายทางฉุกเฉิน 10W. LED.	ชุด	1,700.00	20,400.00	115.00	1,380.00	21,780.00	
		- ACCESSORIES	เหมา	26,111.00	26,111.00	-	-	26,111.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				548,331.00		65,005.00	613,336.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาว
14 ส.ค. 2568
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	1 WAY SWITCH 1 GANG	15.00	ชุด	60.00	900.00	60.00	900.00	1,800.00	
	1 WAY SWITCH 2 GANG	64.00	ชุด	90.00	5,760.00	70.00	4,480.00	10,240.00	
	1 WAY SWITCH 3 GANG	-	ชุด	120.00	-	80.00	-	-	
	THREE WAY SWITCH 1 GANG	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	80.00	480.00	1,560.00	
	THREE WAY SWITCH 2 GANG	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	80.00	480.00	1,560.00	
	RECEPTACLE OUTLET SINGLE WITH GROUND	-	ชุด	180.00	-	80.00	-	-	
	RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	233.00	ชุด	180.00	41,940.00	80.00	18,640.00	60,580.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	2,538.00	2,538.00	-	-	2,538.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					53,298.00		24,980.00	78,278.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาตอรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.8	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								
	Early Streamer Emission	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	15,000.00	15,000.00	115,000.00	
	GROUND ROD 5/8" x 10Feet x 3 Sets & GROUNDING	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	GROUND TEST BOX (อลูมิเนียม)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	GROUND EARTH PIT	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	COPPER BARE 70 SQ.MM.	40.00	ม.	215.00	8,600.00	40.00	1,600.00	10,200.00	
	PVC 1 1/4"	40.00	ม.	105.00	4,200.00	26.00	1,040.00	5,240.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	6,440.00	6,440.00	-	-	6,440.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				135,240.00		20,090.00	155,330.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.9	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ FIRE ALARM CONTROL PANEL ALARM BELL DIA 6" MANUAL CALL POINT HEAT DETECTOR+ฐาน FITTING,ACCESSORIES & SUPPORT	1.00	ชุด	52,000.00	52,000.00	1,000.00	1,000.00	53,000.00	
		7.00	ตัว	1,000.00	7,000.00	150.00	1,050.00	8,050.00	
		7.00	ตัว	1,000.00	7,000.00	150.00	1,050.00	8,050.00	
		16.00	ตัว	500.00	8,000.00	150.00	2,400.00	10,400.00	
		1.00	เหมา	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				77,700.00		5,500.00	83,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานพักก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง								
4.1	ระบบดับเพลิง				321,894.00		110,550.00	432,444.00	
4.2	หัวรั้วน้ำดับเพลิง และตู้ดับเพลิง				140,186.00		26,270.00	166,456.00	
4.3	ระบบน้ำประปา				247,880.00		44,100.00	291,980.00	
4.4	ระบบน้ำโสโครก (S, W, V SYSTEM)				382,970.50		54,325.30	437,295.80	
4.5	ระบบระบายน้ำฝน				209,136.00		50,600.00	259,736.00	
4.6	ระบบระบายน้ำรออาคาร				71,404.00		-	71,404.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,373,470.50		285,845.30	1,659,315.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	ระบบดับเพลิง ท่อดับเพลิง								
		- ท่อเหล็กดำ SCH.40 A53 มิติเซียบ							
		- SIZE 1" Ø	เมตร	69.00	7,590.00	45.00	4,950.00	12,540.00	
		- SIZE 1½" Ø	เมตร	112.00	-	70.00	-	-	
		- SIZE 3" Ø	เมตร	324.00	162,000.00	200.00	100,000.00	262,000.00	
		- SIZE 4" Ø	เมตร	462.00	9,240.00	280.00	5,600.00	14,840.00	
		- FITTING & ACCESSORIES	1.00	71,532.00	71,532.00	-	-	71,532.00	
		- HANGER & SUPPORT	1.00	53,649.00	53,649.00	-	-	53,649.00	
	- PAINTING	1.00	เทม	17,883.00	17,883.00	-	-	17,883.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				321,894.00		110,550.00	432,444.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	หัวรับน้ำดับเพลิง และตู้ดับเพลิง - FIRE DEPARTMENT CONNECTION หัวรับน้ำดับเพลิง - 2 1/2" x 2 1/2" x 6" - PENDANT - SPARE SET - TEST STATION - FIRE HOSE CABINET ตู้เก็บสายดับเพลิง พร้อมถังดับเพลิงแบบแห้ง CO2 และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	3,000.00	6,000.00	30,000.00	
		110.00	ชุด	190.00	20,900.00	57.00	6,270.00	27,170.00	
		1.00	แผง	8,360.00	8,360.00	-	-	8,360.00	
		1.00	แผง	2,926.00	2,926.00	-	-	2,926.00	
		7.00	ชุด	12,000.00	84,000.00	2,000.00	14,000.00	98,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				140,186.00		26,270.00	166,456.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร
 14 ส.ค. 2568
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบน้ำประปา Booster Pump Set - BP- 01 (2 pumps, Motor 2.2KW, pssure tank 100 Liter, valves and control panel) Transfer Pump - CWP-01 (2 pumps, Motor 2.2KW and control panel) ถังเก็บน้ำ Polymer Elixer-Food Grade UV8 2.0 ลบ.ม. ท่อประปา HDPE PN 10 - SIZE 3" Ø ท่อ PVC ชั้น 13.5 - SIZE 1/2" Ø - SIZE 2" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT	1.00	SET	66,300.00	66,300.00	5,000.00	5,000.00	71,300.00	
		1.00	SET	74,500.00	74,500.00	3,000.00	3,000.00	77,500.00	
		4.00	SET	8,000.00	32,000.00	500.00	2,000.00	34,000.00	
		100.00	M	100.00	10,000.00	75.00	7,500.00	17,500.00	
		400.00	M	13.00	5,200.00	30.00	12,000.00	17,200.00	
		100.00	M	64.00	6,400.00	40.00	4,000.00	10,400.00	
		1.00	LOT	1,740.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
		1.00	LOT	1,740.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
		ยกยอดไป				197,880.00		33,500.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา	BUTTERFLY VALVE				197,880.00		33,500.00	231,380.00	
	- SIZE 2" Ø	18.00	SET	1,500.00	27,000.00	400.00	7,200.00	34,200.00	
	- SIZE 3" Ø	2.00	SET	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	CHECK VALVE								
	- SIZE 2" Ø	4.00	SET	1,000.00	4,000.00	400.00	1,600.00	5,600.00	
WATER METER									
	- SIZE 3" Ø	1.00	SET	12,000.00	12,000.00	600.00	600.00	12,600.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					247,880.00		44,100.00	291,980.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร
14 ต.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานพักก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	ระบบน้ำโถโครก (S, W, V SYSTEM) ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
		- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 25,000 ลิตร	1.00	ชุด	265,000.00	265,000.00	10,000.00	10,000.00	275,000.00
		- โครกสร้างถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป							
		- ขุดดินฐานรากและถมดิน	65.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	3,250.00	3,250.00
		- ทราดย้ายบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	366.00	366.00	104.00	104.00	470.00
		- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	5.00	ลบ.ม.	2,224.00	11,120.00	327.00	1,635.00	12,755.00
		- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	235.00	กก.	23.90	5,616.50	4.10	963.50	6,580.00
		- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	40.00	40.00	-	-	40.00
		- ไม้แบบ (50%)	4.80	ตร.ม.	220.00	1,056.00	-	-	1,056.00
		- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	4.80	ตร.ม.	-	-	139.00	667.20	667.20
	ยกยอดไป				283,198.50		16,619.70	299,818.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยาวกร
 14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนันทกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ท่อ PVC ชั้น 13.5 ยกยอดมา	- SIZE 2" Ø	150.00	M	64.00	283,198.50	40.00	6,000.00	299,818.20	
	- SIZE 4" Ø	70.00	M	238.00	16,660.00	100.00	7,000.00	23,660.00	
	- SIZE 6" Ø	60.00	M	461.00	27,660.00	200.00	12,000.00	39,660.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	16,176.00	16,176.00	4,852.80	4,852.80	21,028.80	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	16,176.00	16,176.00	4,852.80	4,852.80	21,028.80	
	FLOOR CLEAN OUT				-		-	-	
	- SIZE 2" Ø	10.00	SET	600.00	6,000.00	100.00	1,000.00	7,000.00	
	- SIZE 4" Ø	10.00	SET	750.00	7,500.00	200.00	2,000.00	9,500.00	
	- SIZE 6" Ø	-	SET	1,300.00	-	300.00	-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				382,970.50		54,325.30	437,295.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยากร
14 ส.ค. 2568
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาตอรและนวดกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานทก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันททา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	ระบบระบายน้ำฝน								
	ท่อน้ำฝน PVC ชั้น 13.5								
	- SIZE 4" Ø	320.00	M	238.00	76,160.00	100.00	32,000.00	108,160.00	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	22,848.00	22,848.00	-	-	22,848.00	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	22,848.00	22,848.00	-	-	22,848.00	
	FLOOR DRAIN								
	- SIZE 4" Ø	14.00	SET	520.00	7,280.00	100.00	1,400.00	8,680.00	
	ROOF DRAIN								
	- SIZE 4" Ø	64.00	SET	1,000.00	64,000.00	200.00	12,800.00	76,800.00	
	RUBBER FLEXIBLE CONNECTOR								
	- SIZE 4" Ø	16.00	SET	800.00	12,800.00	200.00	3,200.00	16,000.00	
	- SIZE 6" Ø	4.00	SET	800.00	3,200.00	300.00	1,200.00	4,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				209,136.00		50,600.00	259,736.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานันทนัยการ
14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวดกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบแปลนรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	ระบบระบายน้ำรอบอาคาร								
		- บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	4,226.00	16,904.00	-	-	16,904.00	รวมค่าติดตั้ง
		- ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	ชุด	2,600.00	10,400.00	-	-	10,400.00	รวมค่าติดตั้ง
		- ท่อ คสล. ขนาด Dim. 0.60 ม.	ท่อน	1,260.00	44,100.00	-	-	44,100.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				71,404.00		-	71,404.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานันทน์
14 ส.ค. 2568
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ข.

โครงการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	1,420,000.00	1.0700	1,519,400.00	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์			1,519,400.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรายุทธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤช สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

14 ส.ค. 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4 ข

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาตมรและนวิศวกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานครุภัณฑ์								
5.1	ครุภัณฑ์ระบบขนส่งแนวตั้ง				950,000.00		-	950,000.00	
5.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว				210,000.00		-	210,000.00	
5.3	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ				260,000.00		-	260,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,420,000.00		-	1,420,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานวนพาสณยการ
 4 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวดกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
สถานก่อสร้าง 319 ถนนเทพพนม ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.1	ครุภัณฑ์ระบบขนส่งแมวลึง - ลิฟต์โดยสาร (PASSENGER LIFTS) ขนาดบรรทุกไม่เกินกว่า 1,000 กิโลกรัม	1.00	ชุด	950,000.00	950,000.00	-	-	950,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					950,000.00		-	950,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยากร
14 ส.ค. 2568
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4 ข

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการภาษาธรรมชาติและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	ครุภัณฑ์ลอยตัว - แก้วอัลลอยด์ ขนาดไม่น้อยกว่า 59x63x80 cm.	60.00	ตัว	3,500.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					210,000.00		-	210,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานันท์แสนยการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4 ข

รายการก่อสร้าง อาคารเรียนและปฏิบัติการเกษตรและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ - เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 4 ทิศทาง (CEILING CASSETTE) ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 Btu พร้อมติดตั้ง	4.00	เครื่อง	65,000.00	260,000.00	-	-	260,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					260,000.00		-	260,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาสิต อานุกาพแสนยาว
 14 ส.ค. 2568

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ